
Zásady zpracování osobních údajů 

1. Správce osobních údajů 

Správcem osobních údajů je: LUKAS GUNS Adresa: Červená hospoda 160, Stařeč 675 22 
Email: info@lukasguns.cz 
Telefon: +420 608 966 799 

2. Účel zpracování osobních údajů 

Vaše osobní údaje zpracováváme za účelem: 

• Odpovědi na vaši zprávu z kontaktního formuláře. 

• Komunikace ohledně našich služeb a produktů. 

3. Rozsah zpracovávaných údajů 

Zpracováváme následující údaje: 

• Jméno a příjmení 

• Emailová adresa 

• Telefonní číslo 

• Obsah vaší zprávy 

4. Právní základ zpracování 

Vaše osobní údaje zpracováváme na základě vašeho souhlasu, který poskytujete vyplněním 
kontaktního formuláře a jeho odesláním. 

5. Doba uchovávání údajů 

Vaše osobní údaje uchováváme pouze po dobu nezbytně nutnou pro splnění účelu, tj. po dobu 
komunikace s vámi, maximálně však 6 měsíců od posledního kontaktu. 

6. Příjemci osobních údajů 

Vaše osobní údaje nejsou předávány třetím stranám, pokud to není nezbytné pro splnění 
právních povinností. 

7. Vaše práva 

Máte právo: 

• Na přístup k osobním údajům. 

• Na opravu nepřesných údajů. 

• Na výmaz údajů (právo „být zapomenut“). 

• Na omezení zpracování. 

• Vznést námitku proti zpracování. 

• Na přenositelnost údajů. 

Pro uplatnění vašich práv nás kontaktujte na emailové adrese info@lukasguns.cz. 



8. Stížnost 

Pokud se domníváte, že vaše údaje zpracováváme v rozporu s právními předpisy, máte právo 
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

 


